
Fiche information 2025-2026 (obligatoire pour toute inscription)  

Basket

Multisports

Aquagym
Tir à l'arc
Pétanque
Natation

Football

Handball
Multisports (14-18 ans)

Gym santé

Certificat médical (avec la mention "pratique en compétition" si c'est le cas)

Montant total des activités :                            

Adhésion adulte (+18 ans) (obligatoire) :             70€        

Total :                           

Adhésion jeune (-18 ans) (obligatoire) :                15€        

60€

Cochez la (les) cases de votre
choix : 

Nom :

Prénom : 

Date de naissance : 

Adresse mail (pour recevoir les
informations en lien avec la
pratique) : 

60€

60€

60€

60€

60€

60€

60€

60€

60€

Date du certificat :

Multisports 60€

Ou

Bulletin d'inscription aux activités
sportives hebdomadaires 

Saison 2025-2026



Contact des
éducateurs sportifs en

charge des activités
hebdomadaires

Sarah
06 34 87 42 44

animateur@esperance49.fr

Isabelle
07 88 52 21 28

aquatique@esperance49.fr

Jean
06 45 21 26 84

educateursportif@esperance49.fr

Sandy
07 87 14 65 07

sport@esperance49.fr


